

Årsredovisning

Damas Sax AB

559247-6344

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mohammad Shekha
2023-08-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörverksamhet.
Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2208-2307	2108-2207	2003-2107
Nettoomsättning	2 212	2 340	1 560
Resultat efter finansiella poster	-871	406	-362
Soliditet %	-58	60	5

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	7 772	388 345
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		388 345	-388 345
- Årets resultat			-861 304
- Belopp vid årets utgång	25 000	396 117	-861 304

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	396 117
Årets resultat	-861 304
Summa	-465 187

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-465 187
Summa	-465 187

RESULTATRÄKNING

1

	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-01 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 212 294	2 340 497
Övriga rörelseintäkter	-268 597	296 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 943 697	2 637 003
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-150 296	-11 185
Övriga externa kostnader	-546 674	-525 031
Personalkostnader	-1 967 464	-1 554 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-133 610	-133 610
Summa rörelsekostnader	-2 798 044	-2 224 461
Rörelseresultat	-854 347	412 542
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 493	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 450	-6 415
Summa finansiella poster	-16 957	-6 415
Resultat efter finansiella poster	-871 304	406 127
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	10 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner	10 000	-10 000
Resultat före skatt	-861 304	396 127
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-7 782
Årets resultat	-861 304	388 345

BALANSRÄKNING

1

		2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	269 700	403 310
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		269 700	403 310
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		67 536	67 536
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		67 536	67 536
Summa anläggningstillgångar		337 236	470 846
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 068	19 217
Övriga fordringar		44 967	-218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 342	17 774
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		88 377	36 773
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		339 106	210 954
<i>Summa kassa och bank</i>		339 106	210 954
Summa omsättningstillgångar		427 483	247 727
SUMMA TILLGÅNGAR		764 719	718 573

BALANSRÄKNING

	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	396 117	7 772
Årets resultat	-861 304	388 345
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-465 187	396 117
Summa eget kapital	-440 187	421 117
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	10 000
Summa obeskattade reserver	0	10 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	249 561	0
Skatteskulder	10 987	12 561
Övriga skulder	937 358	267 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	1 204 906	287 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	764 719	718 573

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-07-31

2022-07-31

Medelantalet anställda	-	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-07-31

2022-07-31

Ingående anskaffningsvärden	668 052	668 052
Utgående anskaffningsvärden	668 052	668 052
Ingående avskrivningar	-264 742	-131 132
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-133 610	-133 610
Utgående avskrivningar	-398 352	-264 742
Redovisat värde	269 700	403 310

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Mohammad Shekha

Mohammad Shekha

2023-08-17